
兵身ア連 第 13号 

令和 2年 3月 24日 

都道府県各クラブ団体代表者様 様 

 

 

兵庫県身体障害者アーチェリー連盟  

代表 楢崎真永 

 

 

第 44回のじぎく杯アーチェリー大会の中止について 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス（COVID-19)の影響が大きく、参加者及び運営関係者 

の健康と安全を最優先に考慮し、令和 2年 5月 17日に開催を予定しておりました 

第 44回のじぎく杯アーチェリー大会のすべての日程を中止させていただくこととな 

りました。 

 皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

尚、後日の開催は予定しておりません。ご了承のほど宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

 

                            【お問い合わせ先】 

                             兵身ア連 

担当 楢崎 

携帯 090-9865-9842 


